
ENTRÉES

PLATS

DESSERTS

MENU

6 équipiers porteurs de handicap et fiers de leur CDI ! 
Ils vous attendent, vous accueillent et vous servent
avec professionnalisme une cuisine gourmande
maison de qualité, faite de produits frais 

DU 02 AU 13 FÉVRIER 2026

Clafoutis aux poires et bleu d'Auvergne
Velouté de lentilles corail,  lait de coco
Salade d'artichauts, fèves et parmesan

Filet de bar, crumble de chorizo et purée de chou-fleur
Suprême de volaille, pommes de terre grenailles, sauce à l'oseille
Risotto de champignons 

Assiette de fruits et coulis de mangue
Tarte aux noix
Far Breton

 

Bon appétit !

 Prix TTC, TVA à 10% sur les plats, service compris

24€PLAT SOLO

28€FORMULE DUO
Entrée + Plat ou Plat + Dessert

33€FORMULE TRIO
Entrée + Plat + Dessert

cuisine fait-maison



SOFTS

CARTE DES BOISSONS

8 équipiers porteurs de handicap et fiers de leur CDI ! 
Ils vous attendent, vous accueillent et vous servent
avec professionnalisme une cuisine gourmande
maison de qualité, faite de produits frais 

Eau pétillante (77cl)
Eau plate (77cl)  
Coca Cola / Zero    
Limonade
Jus de fruit 
(orange, pomme, tomate)  
Thé glacé

5.00€
4.50€
5.00€
4.50€

5.00€
5.00€

BIERES PRESSIONS

Grimbergen (25cl)
Grimbergen (50cl)                   
Panaché (25 cl)  
Monaco (25cl)                    
Demi Pêche (25cl)
Bière blanche bt (33cl)

5.00€
8.00€
5.00€
5.00€
5.00€
6.00€

APÉRITIFS

Kir (cassis, pêche)
Ricard
Martini rouge

6.00€
6.00€
7.00€

DIGESTIFS

Vieille prune        
Calvados                          
Poire Eau de vie               
Abricot  
Get 27          
Liqueur Gingembre 
sans alcool

9.00€
6.00€
6.00€
7.50€
6.00€

9.00€



CARTE DES VINS

8 équipiers porteurs de handicap et fiers de leur CDI ! 
Ils vous attendent, vous accueillent et vous servent
avec professionnalisme une cuisine gourmande
maison de qualité, faite de produits frais 

BLANC

Chablis 2022, Vieilles vignes
 Maison Alexandre 32.00€

ROUGES

Côte de Brouilly 2022, Vieilles vignes 
Domaine Chevalier Métrat 32.00€

34.00€
Saint Nicolas de Bourgueil AOC 2022, Vieilles vignes
Nathalie et David Drussé

ROSÉ

Méli Mélo, Domaine St Martin des champs 
Syrah et Cabernet 30.00€

VERRE (14 CL) 6.80€
Blanc : Chablis 2022 
Rouge : Nicolas de Bourgueil 2022
Rosé : Méli Mélo 


